PINDUODUO INC. REG. SHS (SPON.ADRS)/4 O.N.

PINDUODUO INC. REG. SHS (SPON.ADRS)/4 O.N.
ISIN: US7223041028  WKN: 722304102

Ubersicht
16.05.2024 08:03:27 5J
Kurs 175.00
130,00 EUR
Differenz 2,36% (3,00)
o ’ 150.00 ’
Stammdaten
ISIN US7223041028 125.00 u
Symbol PDD H
Borse Berlin 100.00 4
Wihrung EUR ,*‘ rﬂ
Branche Diverse lJp N q
Wertpapierkategorie Aktie 75.00 ‘ | LJU
Marktkapitalisierung 0 | g w
(Mio) 50.00 r M
Benchmark MSCI WORLD ' \
INDEX (PRICE)
(USD) A
25.00 k.-.z"'l
Marktdaten
2020 2021 2022 2023 2024
Geld (Volumen) 130,50 EUR (150)
Brief (Volumen) 131,50 EUR (150)
Eroffnung 130,00 EUR
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 130,00 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 130,00 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 127,00 EUR
VWAP
Aktuellstes Research
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl 0,00 |Branchen |Markte
Trades 1 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen 0  13.05.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
10.05.2024 B Equity Weekly &,
Futures und Optionen 29.04.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich 3
| i ]
Zugehérige Futures ) 26.04.2024 Equity Weekly i
26.04.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,

Zugehorige Optionen -
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US7223041028&ID_NOTATION=224755823
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US7223041028&ID_NOTATION=224755823
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d0655d5fdd242437dcc300811836bf04f91d1f00098cf0c710d53ba5fc1c5f36&idfile=60341&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=b09e880224cab1570&time=1715952546&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387455
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=74d16af3e96b38771cfbe646c2ef9b4960df94d652f12cc46242d2463eb53bc1&idfile=60332&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60332%2F2024-05-10%2FEquity%2BWeekly&stath=8eb654ba44669c132&time=1715952546&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b68a62a251abd58ce8ce6106132d365fe7d79121d9941b3ada96a120af0b1476&idfile=60253&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=c1b4156ab2be97f55&time=1715952546&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=89d1c01676fa39dc2ab356fd7d4da9deefe3f1edb7e2bbeff43c89adedc3bbd6&idfile=60248&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=052a82b55544c3740&time=1715952546&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=de8ed6cef1b0c67c52f767f9eee99b7c666a77526c0cddbab8b8c3672c33075c&idfile=60245&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=e6d4a964e6623b14c&time=1715952546&tool=RSC

PINDUODUO INC. REG. SHS (SPON.ADRS)/4 O.N.

Details

16.05.2024 08:03:27

Kurs
130,00 EUR

Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

2,36% (3,00)

US7223041028
PDD

Berlin

EUR

Diverse

Aktie

0

MSCI WORLD
INDEX (PRICE)
(USD)

130,50 EUR (150)
131,50 EUR (150)

Eroffnung 130,00 EUR
Hoch 130,00 EUR
Tief 130,00 EUR
Schluss Vortag 127,00 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +24.27% +118,97% +30,93%
Perf (abs.) +24,80  +69,00 +30,00
Beta 1,33 1,81 1,81
Volatilitdt 47,38 50,99 77,73

ERSTE

Group

175.00

150.00

125.00

100.00

75.00

50.00

25.00

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munchen

London Stock
Exchange

Frankfurt
Dusseldorf

Datum

16.05.2024
16.05.2024
15.05.2024
16.05.2024
15.05.2024

16.05.2024
16.05.2024

Zeit

15:07
14:59
22:00
12:19
17:35

09:59
12:31

Kurs

130,00 EUR
131,00 EUR
141,30 USD
130,50 EUR
134,00 USD

129,00 EUR
130,00 EUR

127,80 EUR (15
117,33 EUR (8

120,43 EUR (57

101,16 EUR (30

137,60 EUR (12.01.2024
99,10 EUR (11.03.2024
137,60 EUR (12.01.2024
56,30 EUR (19.05.2023

T = — — — O

Gehandeltes Trades
Volumen
0,20 27
0,04 3
693,59 76.083
0,02 3
0,00 8
0,00 4
0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=224755823
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=224755820
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=224755821
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=224497020
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=224755825
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269851166
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269851166
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=224511387
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=224755822

PINDUODUO INC. REG. SHS (SPON.ADRS)/4 O.N.

Berlin 16.05.2024 08:03 130,00 EUR 0,00 1
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PINDUODUO INC. REG. SHS (SPON.ADRS)/4 O.N.

Firmenprofil

Firmenlogo

Together
Moan Savings
Moee Fun

&@ Pinduoduo Inc.

Kontaktdetails
PDD HOLDINGS INC.

25 St. Stephen's Green, First Floor - 2 Dublin
Telefon+353-1-5397938
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Jiazhen Zhao
Lei Chen
Jianchong Zhu
Jun Liu

Junyun Xiao
Zhenwei Zheng

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
lvonne Rietjens
Hai Feng Lin
Kam Ping Leung
Yong Boon Yeo

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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